

فرهنگیچگان

سازمان آگهی های روزنامه

تلفن و فکس:

۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵

ایمیل: ۰۶۶۴۸۰۱۸@gmail.com

www.fdn.ir

FARHIKHTEGANDAILY

کانون تبلیغاتی

سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری

تبلیغات محیطی

دانشگاه آزاد اسلامی



سارا طاهری، مدیرکل گروه دانشگاه فرهنگیان

این بار نوبت به دانشجویان پزشکی رسیده است که در رویداد «صدرا» با صنعتگران ملاقات داشته باشند. انتخاب حرفه پزشکی تعهدی بزرگ است؛ دانشجویان پس از ورود به دانشکده پزشکی، دوره‌های آموزشی سختگیرانه‌ای را آغاز می‌کنند که آنها را به دانش لازم برای پزشک شدن

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران:

ظرفیت‌های تحقیقاتی صنایع فعال می‌شود

علیرضا خوشدل، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران درباره رویداد صدرا و هدف از برگزاری این رویداد گفت: «رویداد صدرا همان طوره که می‌دانید اتصال بین صنعت و حوزه تحقیقات و توسعه دانشگاه است. مسیری است که راه اشتغال را برای دانشجویان باز می‌کند و از سوی دیگر می‌تواند ظرفیت‌های تحقیقاتی صنایع را فعال کند. امیدوارم با این رویداد که به صورت دوره‌ای برگزار می‌شود و این اولین دوره آن است ما بتوانیم اتصال بین صنعت و دانشگاه را در حوزه‌های مختلف علوم پزشکی و علوم مرتبط دیگر برقرار کنیم.» او با بیان اینکه رویداد بعدی ما خرداد ماه برگزار می‌شود، توضیح داد: «در مجموعه این رویدادها صنایع مختلف مرتبط با پزشکی از جمله مهندسی پزشکی، علوم دارویی، صنایع غذایی، صنایع شیمی، شیمی دارویی و علوم مختلف مرتبط با مراقبت‌های پزشکی و تجهیزات دندانپزشکی، حوزه‌های مختلف مرتبط با پروتزهای دندان‌تی و پروتزهای ارتوپدی و با حوزه‌های مختلف دستگاه‌های هوشمند بیمارستانی همکاری لازم را خواهیم داشت و این حوزه را فعال می‌کنیم.» رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران درخصوص مهارت‌آموزی دانشجویان علوم پزشکی نیز صحبت به میان آورد و اضافه کرد: «بحث مهارت‌آموزی دانشجویان بستگی به عرصه‌های مهارت‌آموزی دارد. در حوزه‌های علوم پزشکی که شامل پزشکی، دندانپزشکی، پرستاری و پیراپزشکی است چون عرصه داریم مهارت‌های بچه‌ها بسیار خوب است، یعنی به‌طور مثال وقتی یک جایی می‌خواهد پرستار استخدام کند به دانش آموخته دانشگاه آزاد اسلامی اولویت می‌دهند چون می‌دانند دانشجویان دانشگاه آزاد اولویت‌ها را به خوبی آموزش می‌بینید.»

افزایش عرصه‌های مهارت‌آموزی

با برگزاری رویداد صدرا

او ادامه داد: «در سوی مقابل جاهایی که ما عرصه نداریم یا عرصه‌های کم‌رنگ داریم مشکل مهارتی داریم. فرض کنید تعداد زیادی دانشجوی مهندسی پزشکی داریم اما عرصه‌های مهندسی پزشکی مکافیت نمی‌کند. از محل برگزاری رویدادهایی مانند صدرا می‌توانیم عرصه‌های مهارت‌آموزی را در حوزه‌های مرتبط بالا ببریم.» خوشدل در پاسخ به این سوال که از آنجایی که شغل دانشجویان پزشکی مشخص است، صنایع چگونه می‌توانند این دانشجویان را پای کار آورده و جذب کنند، گفت: «درمورد دانشجویان گروه علوم پزشکی اولاً علوم و مهارت‌های جانبی مورد نیاز است که بچه‌ها در کار طبابت و مراقبت‌های پزشکی به آن احتیاج دارند. بنابراین در قالب این رویدادها بچه‌ها می‌توانند مهارت‌های خود را افزایش دهند. نکته دوم ورود به حوزه‌های بین‌رشته‌ای است.»

ورود به عرصه‌های بین‌رشته‌ای

از مسیر رویداد صدرا

او در ادامه خاطرنشان کرد: «یعنی بچه‌های علوم پزشکی اگر

دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران از امروز درویداد صدرا میزبان ۴۵ مجموعه صنعتی است

صنعتگران پزشکان آینده را ویزیت می‌کنند

بنگاه‌های شغلی مختلف حضور خواهند داشت و محصولات فنآور مربوط به واحدهای مستقر در مرکز رشد و سرای نوآوری دانشگاه در معرض نمایش قرار می‌گیرد. همچنین کارگاه‌های همزمان آنلاین در حوزه کسب‌وکار تشکیل شده و مسابقات مختلف در راستای هدایت پایان‌نامه‌ها به سمت محصول برگزار می‌شود. در این گزارش با علیرضا خوشدل، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران و حکیمه زیادی، مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه این دانشگاه به گفت‌وگو نشسته و از جزئیات برگزاری این رویداد پرسیده‌ایم که در ادامه می‌خوانید.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران:

۴۵ شرکت در رویداد صدرا حضور دارند

هدایت‌ایده‌های دانشجویان

به سمت محصول و تجاری شدن

دبیر رویداد صدراى واحد علوم پزشکی آزاد تهران تأکید کرد: «همزمان با رویداد دو مسابقه برگزار می‌کنیم. هدف مسابقات هدایت‌ایده‌های دانشجویان به سمت محصول و تجاری شدن است. یکی از این مسابقات، «کارو» و مسابقه دوم «ایده شو» است که از سوی دو دفتر مختلف دانشگاه برگزار می‌شود. دفتر ارتباط با صنعت، انعقاد تفاهمنامه همکاری با صنایع و شرکت‌های مختلف و عقد قراردادهای طرح «پویش» را همزمان در داخل این نمایشگاه خواهد داشت. «زیادی در پاسخ به این سوال که چند صنعت در رویداد شرکت می‌کنند و بیشتر شامل چه صنایعی هستند، گفت: «اگر بخواهیم دسته‌بندی کلی را بیان کنم، باید چهار دسته «دارویی»، «تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی»، «صنایع غذایی» و «شیمی و نانو» را نام ببرم. نزدیک به ۴۵ شرکت ثبت‌نام کرده‌اند و در این چهار حوزه در رویداد حضور پیدا می‌کنند. اگر بخواهیم به چند شرکت خیلی مهم اشاره کنم؛ در صنایع دارویی شرکت‌هایی مانند «داروسازی شفاپاب»، «ریحانه»، «اکسیر» و «حکیم» به همراه ۱۰ شرکت دارویی حضور دارند.» وی افزود: «ازین انجمن‌های معروف می‌توان به حضور «انجمن مدیریت کیفیت ایران» و «فدراسیون مدیریت و مشاورین کسب وکار ایران» اشاره کرد. در صنایع غذایی هم می‌توانیم به یکی از بزرگ‌ترین هلدینگ‌های ایران به اسم «آب‌صبا» بپردازیم که نزدیک به ۳۰۰ شرکت دارد. این هلدینگ با یکی از زیرمجموعه‌های خود تحت عنوان پدیده نیکان صبا» در نمایشگاه ما حضور پیدا کرده است. مجموعه «پدیده نیکان صبا» هم خودش شش شرکت صنایع غذایی دارد و تمام آنها را در نمایشگاه شرکت داده است. شرکت «بگانه»، «بن مانو» و «سحر» نیز با هم همکاری نزدیکی در این رویداد دارند.» دبیر رویداد صدراى واحد علوم پزشکی آزاد تهران یادآور شد: «از شرکت‌های برجسته در حوزه تجهیزات پزشکی می‌توان به «فانوران نانو مقیاس» و شرکت «زیست ابزار طب» اشاره کنیم که جزء صادرکنندگان تجهیزات پزشکی هستند. این شرکت رتبه اول در تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت بوده و در رویداد ما حاضر است. همزمان با شرکت‌های بیرونی شاهد حضور هسته‌های فنآور، مراکز رشد و هسته‌های فعال در مراکز رشد خواهیم بود که به صورت دسته‌جمعی یکجگی از فعالیت‌های خود را به ما ارائه خواهند کرد.» انتخاب ناخذ طرح «پویش» را هم در این غرفه‌ها اجرا می‌کنیم.» زیادی در پایان با اشاره به تعداد دانشجویان و فرصت‌های شغلی پیش‌بینی شده گفت: «در دو، سه هفته اخیر توانسته‌ام هماهنگی‌های لازم را انجام دهم. طی دو هفته تصمیم‌گیرتم این کار را انجام دهم، به همین دلیل هنوز همه شرکت‌ها به من پاسخ ندادند. به عنوان مثال در آمار ارائه شده از سوی چهار پنج شرکت، ۵۰ دانشجوی درخواست داشته‌اند. تعداد لینک‌هایی که دانشجو در رویداد ثبت قطعی کرده و حتماً می‌آیند نزدیک به ۳۰۰ لینک است، به‌تبع تعداد دانشجویان خیلی زیادت‌ر شده و تعداد درخواست‌ها هم بالاتر می‌رود. آمار کنونی شاید یک عدد واقعی باشد.»

دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران رسیده است که دست دانشجویان خود را در دست صنعتگران بگذارند. این دانشگاه در راستای سند تحول و تعالی دانشگاه و به‌منظور اشتغال‌آفرینی، آشنایی دانشجویان با فضا و مهارت‌های شغلی و ارتباط موثر صنعت و دانشگاه امروز و فردا یعنی هشتم و نهم اسفند ماه رویداد صدرا (صنعت، دانشگاه، راه اشتغال) را برگزار خواهد کرد. رویدادی که اولین تجربه این دانشگاه خواهد بود و دومین رویداد نیز در خردادماه برگزار می‌شود. در این رویداد یک نمایشگاه متشکل از صنایع، کارخانه‌ها، شرکت‌ها و

مجهز می‌کند. دانشجویان پزشکی بخش زیادی از وقت خود را صرف مهارت‌های دشوار از طریق حفظ کردن فرآیندهای بدن و بیماری‌ها می‌کنند. در سوی مقابل از آنها انتظار می‌رود در این مسیر مهارت‌هایی را نیز داشته باشند که در راه طبابت و مراقبت‌های پزشکی به آن نیاز دارند. مهارت‌هایی که اگر داشته باشند بی‌شک، در مسیر آینده شغلی خود موفق‌تر هستند. دانشگاه آزاد قرار است این مسیر را از راه برگزاری رویداد صدرا برای این دانشجویان هموار کند. بنابراین بعد از برگزاری رویدادهای موفق صدرا در واحدهای دانشگاه آزاد این بار نوبت به

اعلام آمادگی ۱۲۰ شرکت برای حضور در رویداد خردادماه

او در ادامه اظهار کرد: «مهندسی پزشکی، صنایع غذایی، صنایع تربیت‌بدنی و توانایی جسمانی، صنایع شیمی و شیمی دارویی، صنایع سم‌شناسی، صنایع الکترونیک و... موارد رایجی هستند که در این رویداد با ما همکاری می‌کنند. در این رویداد بیش از ۴۵ شرکت با ما همکاری می‌کنند. در رویداد بعدی که خردادماه است ۱۲۰ شرکت اعلام آمادگی کردند که شرکت کنند و امیدواریم این اتصال خوب برقرار شود و دانشجویان ما بتوانند به خوبی از این فرصت استفاده کنند.» رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران با تأکید بر اینکه این اولین رویداد صدرا در دانشگاه علوم پزشکی است، تصریح کرد: «یکی از چالش‌هایی که داریم این است که دانشجویان ما فرصت کافی برای همکاری صنعتی نداشته‌اند، یعنی بچه‌ها می‌بایست صاحب ایده هستند و ممکن است انتقال این ایده کمک کند اما اینکه آیا صنایع یک دانشجو را فقط برای ایده و مشورت بی‌دینزد یک چالش است. مادامی که این چالش در یک رویداد شبیه رویداد صدرا به آزمون گذاشته نشود راه حلی برای آن پیدا نمی‌شود. بنابراین گمان می‌کنم طرح پویش دانشجویی ما از یک جهاتی متفاوت خواهد بود. اینکه این تفاوت به چه شکلی تبدیل شود و آیا به‌الگویی برای حوزه پزشکی کشور در دانشگاه آزاد تبدیل شود به نظرم یک دستاورد خوب است.»

طرح آمایش استانی

در هیات‌امنای استان تهران مصوب شد

او در بخش دیگری از سخنان خود درباره اقدامات این دانشگاه در پایان سال نیز گفت: «شاید مهم‌ترین خبر در حوزه پزشکی استان است؛ طرح آمایش استانی در هیات‌امنای استان تهران مصوب شد و براساس این طرح ما موریت تمام واحدهای استان تهران در سه لایه مختلف به آنها ابلاغ شد. لایه اول آموزش و پژوهش، یعنی گسترش رشته‌های تحصیلی و تحقیقات پایان‌نامه‌ها است. لایه دوم فناوری در حوزه علوم سلامت و لایه سوم لایه سرآمدی است. همه واحدها می‌دانند در چه حوزه‌هایی باید رشته گسترش داده و تحقیق کنند. یاد را کجا باید کار فناوریانه انجام دهند و در چه جاهای سرآمد کشور باشند. معتقدم این اتفاق یک تغییر جهت بسیار سازنده برای استان تهران است.»

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

نوبت دوم

۲- آخرین مهلت با رگ‌گذاری پیشنهادها: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ می‌باشد.

۴- زمان بازگشایی پاکت‌ها: پیشنهادات واصله راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ در کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و قرائت خواهد شد.

۵- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی یا فیش بانکی (وارزی وجه نقد) به شماره حساب ۰۷۱۴۷۳۲۶۰۱۰۹۹۹۰۴۰۱ و شماره شبای ۰۷۱۴۷۳۲۶۰۱۰۹۹۹۰۴۰۱۰۹۹۹۰۴۰۱ برعهده بانک مرکزی به نام مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری‌های ریوی دکتر مسیح دانشوری

۶- مبلغ تضمین: ۳۰،۵۹۰،۴۵۸،۰۷۹ ریال

۷- شماره فراخوان مزایده در سامانه ستاد ایران ۰۷۰۰۰۵۸۶۰۰۰۰۰۷ می‌باشد.

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۱۲/۸

شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران شماره ثبت ۴۴۰۰۳۹

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوم که راس ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ در محل سالن آمفی‌تئاتر علامه طباطبایی به آدرس تهران انتهای بزرگراه شهید ستاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات، ساختمان علوم پایه تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو یک رای خواهد بود. در صورتی‌که هر یک از اعضا نتوانند در جلسه فوق‌العاده حاضر آیند می‌توانند استفاده از حق رای خود را برپای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار با بازرس و احدی از اعضای هیات مدیره خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی

